REQUERIMENTO Nº          /2010.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CABECEIRA GRANDE – MG.

Os Vereadores que este subscrevem nos termos art. 206, XI, do Regimento

Interno, requer ao Prefeito Municipal, por intermédio da Mesa Diretora, após ouvido o Plenário,

relação de todos os estudantes inscritos e os que foram beneficiados com o auxílio financeiro ao

estudante matriculado no ensino superior e técnico, neste ano de 2010, de acordo com a lei 293,

de 30/03/2009.

Pedem deferimento.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2010.

BERNADETE ALVES

VEREADORA

KESSER ROMUALDO

VEREADOR

UILSINHO GOMES

VEREADOR

EDILSON MARIANO

VEREADOR